平成 26年 3月 28日
各 位

会 社 名 中 野 冷 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 中野順造

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6411）
問 合 せ 先

役職・氏名 取締役管理部門長 渡辺基二

電 話  03－3455－1311

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年3月28日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．異 動 の 理 由

 当社代表取締役専務卜部久司の退任に伴い、新たに森田英治を代表取締役専務として選定したものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役専務 森田 英治（もりた ひではる） 専務取締役

（退任） 卜部 久司（うらべ ひさし） 代表取締役専務

３．新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 28年 11 月 25 日生

昭和

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

54 年

11 年

12 年

13 年

17 年

19 年

19 年

19 年

19 年

20 年

21 年

21 年

24 年

2 月

1 月

3月

4月

2月

7月

7 月

10 月

10 月

1月

2月

2月

3月

当社入社

特販部長

取締役就任

第二営業部長

（株）中野冷機神奈川取締役就任（現任）

当社常務取締役就任

第二営業部門担当

（株）中野冷機東北取締役就任（現任）

大分冷機（株）取締役就任（現任）

当社営業部門統括（現任）

（株）中野冷機千葉取締役就任（現任）

（株）中野冷機茨城取締役就任（現任）

当社専務取締役就任

2 千株

４．異 動 年 月 日

平成 26年 3 月 28 日

以   上